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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANIS
SENATI AKADEMIK

Nr //4’ 5 Prot. Tirané, m'éﬂg'é‘fz 2023

VENDIM QARKULLUES
Nr. 3O qats 247 2023

PER
RINOVIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT ME AKADEMINE
KOMBETARE TE SPORTIT “VASSIL LEVSKI”, SOFJE-BULLGARI

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet

e Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipéris&€”, neni 3, pika 4, gérma “c” si dhe n¢ Statutin e

Universitetin t&€ Sporteve t€ Tiranés neni 20, pika “s”, Senati akademik me Vendim Qarkullues,
VENDOSI:

1. Miratimin e nénshkrimit t& rinovimit t& Marréveshjes s&é Bashképunimit me Akademiné
Kombétare té Sportit “Vassil Levski”, Sofje-Bullgari.

2. Ky vendim i pércillet Drejtorisé s& Zhvillimit t€ Programeve dhe Digjitalizimit té
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né website zyrtar té institucionit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR I SENATIT,

Prof.Dr. AGRON KA
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr /% Prot. Tirand, megl ¢ &5 2023
VENDIM QARKULLUES
Nr. 20 date 00 04 2023
PiER

RINOVIMIN E MARREVESHJES Si BASHKEPUNIMIT Mi: AKADEMINIC
KOMBETARE TE SPORTIT “VASSIL LEVSKI”, SOFJE-BULLGARI

PROF.DR. ADRIATIK META PROF.DR.DHIMITRAQ SKENDERI

Py

PROF.DR. DHURATA, BOZO PROF.DR. FATOS GJATA

PROF.ASOC. ARBEN

ACURR], PROF.ASOC. FERDINAND MARA

PROF.ASOC. ROBERT CITO PROF.AS;:(:)':C—-.TU—-—_J-ARANI

PROF.ASOC. BASHKIM DELIA DR. ELTON SPAH é,;,,,_
AMBER URSI b XHEMAL CULLHAJ

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané&, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



